

Compañia de Transporte Internacional "Sultana del Ecuador"

NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL

139310

Latacunga 15 julio del 2019

Señor William Mauricio López Álvarez Presente. -

De mi consideración. -

Es grato poner en su conocimiento que la Junta Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTERNACIONAL SULTANA DEL ECUADOR TRANSULEC S.A., en sesión celebrada el día 15 de julio del 2019 resolvió elegir a usted para el cargo de GERENTE GENERAL, de la compañía por un periodo de dos años. En consecuencia, de conformidad con las atribuciones conferidas por la Junta, cúmpleme extender el presente nombramiento a su favor, a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contempladas en los estatutos y la ley.

A usted le corresponde ejercer las atribuciones establecidas en el estatuto de la compañía de acuerdo a lo establecido en el artículo Décimo Tercero esto es la presentación legal judicial y extrajudicial de la compañía.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTERNACIONAL SULTANA DEL ECUADOR TRANSULEC S.A., fue constituida mediante escritura pública de fecha 01 de octubre del 2010 celebrada ante la Doctora Mariel Pozo Acosta, Notaria Trigésimo Primero del Cantón Quito, e inscrita el 25 de abril del 2011 bajo la partida 152/2011 del Registro Mercantil del Cantón Latacunga.

Atentamente

Fecha de otorgamiento: 15 de julio del 2019

Edwin Alfredo Reyes Reyes PRESIDENTE

ACEPTACIÓN: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE INTERNACIONAL SULTANA DEL ECUADOR SULTANA DE

William Mauricio López Álvarez

C.C. 0502623879

Nacionalidad: ecuatoriana

REGISTRADOR

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTON LATAGUNGA
REGISTRO DE LA PROPIEDAD MUNICIPAL

Latacunga 15 de julio 2019

INMOBILIARIA Y MERCANTIL

Dra. Msc. Patricia Veintime

Reploop 26. 08. 2019

Tanicuchí vía Lasso-Saquisilí km5 Contactos: 0992671928 - 032701856